
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PRIVLAKA 

EVIDENCIJA SKLOPLJENIH UGOVORA JAVNE NABAVE U 2015. GODINI 

 

R. 

Br. 

VRSTA UGOVORA 

 

DATUM 

SKLAPANJA 

IZNOS BEZ 

PDV-A 

IZNOS S 

PDV-OM 

RAZDOBLJE 

NA KOJE JE 

SKLOPLJEN 

SUBJEKT S 

KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

DATUM 

IZVRŠENJA 

PLAĆANJE 

IZ 

PRORAČ. 

KLASA 

URBROJ 

1 UGOVOR O OPSKRBI 

ELEKTRIČNOM 

ENERGIJOM 

 

 

27.08.2015. 

 

 

172.739,52 

 

 

215.924,40 

JEDNA 

GODINA 

DANA 

HEP 

OPSKRBA 

D.D. ZAGREB 

 

 

 

 

 

DA 

 

KLASA: 

310-02/15-01/14 

URBROJ: 

2198/28-02-15-10 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PRIVLAKA 

EVIDENCIJA SVIH SKLOPLJENIH UGOVORA BAGATELNE NABAVE U 2015. GODINI 

 

R. 

Br. 

VRSTA UGOVORA 

 

DATUM 

SKLAPANJA 

IZNOS BEZ 

PDV-A 

IZNOS S 

PDV-OM 

RAZDOBLJE 

NA KOJE JE 

SKLOPLJEN 

SUBJEKT S 

KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

DATUM 

IZVRŠENJA 

PLAĆANJE 

IZ 

PRORAČ. 

KLASA 

URBROJ 

1  

UGOVOR O IZRADI 

PROJEKTA 

„STRATEGIJA 

RAZVOJA TURIZMA 

OPĆINE PRIVLAKA ZA 

RAZDOBLJE 2015. – 

2025. GODINE“ 

 

 

 

12.01.2015. 

 

 

 

  85.000,00 

 

 

 

106.250,00 

 

 

ROK 60 DANA 

OD DANA 

POTPISIVANJ

A 

 

 

INSTITUT ZA 

TURIZAM 

ZAGREB 

  

 

 

DA 

 

 

 

KLASA: 

334-05/14-01/02 

URBROJ: 

2198/28-02-15-7 

2 UGOVOR O 

IZVOĐENJU 

ELEKTROMONTAŽNIH 

RADOVA 

 

 

15.01.2015. 

 

 

39.526,00 

 

 

49.407,50 

 

ROK 90 DANA 

OD DANA 

UVOĐENJA U 

POSAO 

 

„ALEN“ 

ELEKTROINS

TALACIJSKI 

OBRT 

  

 

 

DA 

 

KLASA: 

310-02/14-01/31 

URBROJ:2198/28

-02-15-7 

3  

UGOVOR ZA RADOVE 

NA UGRADNJI 

SUSTAVA UMJETNOG 

KIŠENJA NA 

POMOĆNOM 

IGRALIŠTU 

 

 

 

02.02.2015. 

 

 

 

28.677,20 

 

 

 

35.846,50 

 

15 DANA OD 

DANA 

UVOĐENJA U 

POSAO I 

POVOLJNE 

VREMENSKE 

UVJETE 

 

AGRORAD 

VL. 

RADENKO 

BAŠIĆ 

TROGIR 

  

 

 

DA 

 

 

KLASA: 

620-01/15-01/01 

URBROJ: 

2198/28-02-15-6 

4 UGOVOR O 

IZVOĐENJU RADOVA 

NA IZGRADNJI 

CESTOVNOG 

PROPUSTA 

10.02.2015. 179.760,35 224.700,44  LAVČEVIĆ 

ZADAR 

D.O.O. 

  

DA 

KLASA: 340-

03/14-01/02 

URBROJ: 

 



5 UGOVOR O ZVRŠENJU 

USLUGA DEZINSEKC. 

I DERATIZACIJE NA 

PODRUČJU OPĆINE 

PRIVLAKA 

 

 

17.02.2015. 

 

 

50.500,00 

GODIŠNJE  

 

 

63.125,00 

GODIŠNJE 

 

ROK OD 

DVIJE 

GODINE 

 

DEZINSEKCIJ

A 

PUNTAMIKA 

J.D.O.O. 

  

 

DA 

 

KLASA: 

320-01/15-01/03 

URBROJ: 

2198/28-02-15-7 

6 UGOVOR O 

IZVRŠENJU RADOVA 

ASFALTIRANJA 

KOLNIKA U OPĆINI 

PRIVLAKA 

 

 

15.06.2015. 

 

 

  40.120,00 

 

 

  50.150,00 

 

30 DANA 

 

CESTOGRAD

NJA D.O.O. 

ZELENGRAD 

 DA  

KLASA: 

363-01/15-03/02 

URBROJ: 

2198/28-02-15-6 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PRIVLAKA 

EVIDENCIJA OSTALIH UGOVORA SKLOPLJENIH U 2015. GODINI 

 

R. 

Br. 

VRSTA UGOVORA 

 

DATUM 

SKLAPANJA 

IZNOS BEZ 

PDV-A 

IZNOS S 

PDV-OM 

RAZDOBLJE 

NA KOJE JE 

SKLOPLJEN 

SUBJEKT S 

KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

DATUM 

IZVRŠENJA 

PLAĆANJE 

IZ 

PRORAČ. 

KLASA 

URBROJ 

1 UGOVOR O 

POSLOVNO-

STRUČNOJ SURADNJI 

 

 

02.01.2015. 

 

 

     12.000,00 

 GODINA 

DANA 

ZAVOD ZA 

PROSTORNO 

UREĐENJE 

ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

 

31.12.2015. 

 

 

DA 

 

KLASA: 

003-01/15-01/01 

URBROJ: 

2198/28-02-15-1 

 

2 

 

UGOVOR O 

OROČENOM 

DEPOZITU  

 

09.01.2015. 

 

2.400.000,00 

 

 

  

30.12.2015. 

 

SPLITSKA 

BANKA 

  KLASA: 

405-01/14-01/01 

URBROJ: 

2198/28-02-15-3 

 

3 

 

UGOVOR O 

OROČENOM 

DEPOZITU 

 

09.01.2015. 

 

  600.000,00 

  

30.12.2015. 

 

SPLITSKA 

BANKA 

  KLASA: 

405-01/14-01/02 

URBROJ: 

2198/28-02-15-4 

4 UGOVOR O 

STRUČNOM 

NADZORU nad 

provedbama mjera 

preventivne o obvezne 

dezinfekcije, dezinsekcije 

i deratizacije za 2015.g. 

 

 

 

19.01.2015. 

 

 

 

4.227,64 

  

 

 

2015.godina 

 

ZAVOD ZA 

JAVNO 

ZDRAVSTVO 

ZADAR 

  

 

 

 

DA 

 

 

KLASA: 

351-02/15-01/02 

URBROJ: 

2198/28-02-15-1 

 

5 

 

UGOVOR O 

STIPENDIRANJU 

 

 

20.01.2015. 

 

500,00 

(MJESEČNO) 

  

REDOVNI  

ROK STUDIJA 

 

IVANA GRBIĆ 

PRIVLAKA 

  KLASA: 

604-01/13-01/06 

URBROJ: 

2198/28-14-02-2 



 

6 

 

UGOVOR O 

STIPENDIRANJU 

 

20.01.2015. 

500,00 

(MJESEČNO) 

  

REDOVNI  

ROK STUDIJA 

 

DANIEL 

ŠANGO 

PRIVLAKA 

  KLASA: 

604-01/13-01/09 

URBROJ: 

2198/28-14-02-2 

 

7 

 

UGOVOR O 

STIPENDIRANJU 

 

20.01.2015. 

500,00 

(MJESEČNO) 

  

REDOVNI  

ROK STUDIJA 

 

LUKA GRBIĆ 

PRIVLAKA 

  KLASA: 

604-01/13-01/07 

URBROJ: 

2198/28-14-02-2 

8  

UGOVOR O 

STIPENDIRANJU 

 

20.01.2015. 

500,00 

(MJESEČNO) 

  

REDOVNI  

ROK STUDIJA 

 

NIKOLINA 

MATULJ 

PRIVLAKA 

  KLASA: 

604-01/13-01/12 

URBROJ: 

2198/28-14-02-2 

 

9 

 

UGOVOR O 

STIPENDIRANJU 

 

20.01.2015. 

500,00 

(MJESEČNO) 

 REDOVNI  

ROK STUDIJA 

 

 

DAJANA 

KARLOVIĆ 

PRIVLAKA 

  KLASA: 

604-01/13-01/04 

URBROJ: 

2198/28-14-02-2 

 

10 

 

UGOVOR O 

STIPENDIRANJU 

 

20.01.2015. 

500,00 

(MJESEČNO) 

 REDOVNI  

ROK STUDIJA 

 

 

VALENTINA 

SKOBLAR 

PRIVLAKA 

  KLASA: 

604-01/13-01/05 

URBROJ: 

2198/28-14-02-2 

11  

UGOVOR O NAJMU 

POKRETNINA 

 

16.02.2015. 

 

6.600,00 

 

6.600,00 

 

17.02.2015. 

 

ZORAN 

BOŽIĆ 

ZADAR 

  

 

DA 

KLASA: 

335-04/15-01/01 

URBROJ: 

2198/28-02-15-2 

12 UGOVOR O 

SUFINANCIRANJU 

GRAĐEVINSKO-

OBRTNIČKIH 

RADOVA NA 

SANACIJI FASADE NA 

ŠKOLSKOJ ZGRADI 

OSNOVNE ŠKOLE 

PRIVLAKA 

 

 

 

 

 

 

30.03.2015. 

 

 

 

 

 

127.356,80 

 

 

 

 

 

159.196,00 

  

 

ZADARSKA 

ŽUPANIJA 

 

 

 

  

 

 

 

DA 

 

 

KLASA: 

602-02/15-01/02 

URBROJ: 

2198/28-15-02-1 



13 UGOVOR O KONCESIJI 

ZA OBAV. KOM. 

DJELAT. CRPLJENJA, 

ODVOZA I 

ZBRINJAVANJA 

FEKALIJA IZ 

SABIRNIH, SEPTIČKIH 

I CRNIH JAMA 

 

 

 

 

02. 04.2015. 

   

 

 

ROK OD 

ČETIRI 

GODINE 

ROBERT 

GRBIĆ 

PRIVLAKA 

   

KLASA: 

363-02/14-01/03 

URBROJ: 

2198/28-02-15-7 

14 UGOVOR O 

OBAVLJANJU 

USLUGA IZRADE 

PLANA 

GOSPODARENJA 

OTPADOM 

 

 

15.04.2015. 

 

 

12.200,00 

 

 

15.250,00 

ROK 30 DANA 

OD DANA 

PREUZIM. 

POTREBNE 

DOKUMENTA

CIJE 

 

 

DLS. d.o.o. 

RIJEKA 

  

 

DA 

 

KLASA: 

351-01-15-01/06 

URBROJ: 

2198/28-02-15-3 

15 UGOVOR O 

OBAVLJANJU 

USLUGA IZRADE 

POTREBNE 

DOKUMENTACIJE 

RECIKLAŽNOG 

DVORIŠTA U SVRHU 

APLICIRANJA PREMA 

FONDU ZAŠTITE 

OKOLIŠA 

 

 

 

 

 

 

15.04.2015. 

 

 

 

 

 

 

    4.700,00 

 

 

 

 

 

 

      5.875,00 

 

 

 

ROK 30 DANA 

OD DANA 

PREUZIM. 

POTREBNE 

DOKUMENTA

CIJE 

 

 

 

 

 

DLS. d.o.o. 

RIJEKA 

  

 

 

 

 

DA 

 

 

 

KLASA: 

351-01/15-01/07 

URBROJ: 

2198/28-02-15-3 

16 UGOVOR O NAJMU 

SANITARNE OPREME- 

(EKO WC-a) 

 

20.04.2015. 

 

 21.000,00 

 

   26.260,00 

ROK OD 15.06. 

DO 15.09.2015. 

 VERTEKS 

d.o.o.  

BIBINJE 

  DA KLASA. 

351-02/15-01/06 

URBROJ: 

2198/28-02-15-3 

17 UGOVOR O 

FINANCIRANJU 

RADOVA NA 

POBOLJŠANJU 

VODOOPSKRBE NA 

PODRUČJU OPĆINE 

 

20.04.2015. 

 

 74.962,33 

 

   74.962,33 

 

45 DANA 

 

VODOVOD 

ZADAR 

  

 

DA 

KLASA: 

325-01/15-01/23 

URBROJ: 

2198/28-02-15-2 



PRIVLAKA 

18 UGOVOR O 

FINANCIRANJU 

RADOVA NA 

POBOLJŠANJU 

VODOOPSKRBE NA 

PODRUČJU OPĆINE 

PRIVLAKA 

 

 

 

 

20.04.2015. 

 

 

 

 

   27.949,29 

 

 

 

 

  27.949,29 

 

 

 

30 DANA 

 

 

 

VODOVOD  

ZADAR 

  

 

 

 

DA 

 

 

KLASA: 

325-01/15-01/26 

URBROJ: 

2198/28-02-15-2 

 

19 UGOVOR O ISPORUCI 

I DAVANJU NA 

KORIŠTENJE 

PROSTORNIH I 

NEPROSTORNIH BAZA 

PODATAKA 

 

 

18.06.2015. 

 

 

69.000,00 

 

 

86.250,00 

 

 

60 DANA 

GEODETSKI 

ZAVOD 

RIJEKA d.o.o. 

  

 

 

DA 

 

KLASA: 

936-01/15.01/01 

URBROJ: 

2198/28-02-15-2 

20 UGOVOR ZA 

OBAVLJENE USLUGE 

AEROFOTOGRAMETRI

JSKOG SNIMANJ 

OPĆINE PRIVLAKA 

 

 

18.6.2015. 

 

 

36.000,00 

 

 

  45.000,00 

 

 

90 DANA 

GEODETSKI 

ZAVOD 

RIJEKA d.o.o. 

  

 

DA 

 

KLASA: 

936-01/15-01/02 

URBROJ: 

2198/28-02-15-3 

21 UGOVOR O 

KUPOPRODAJI 

ZEMLJIŠTA 

 

14.07.2015. 

 

258.000,00 

 

259.000,00 

 BOKARA 

JELICA I 

ZDENKO 

JURLINA 

PRIVLAKA 

  

 

DA 

 

KLASA: 

022-06/15-01/04 

URBROJ: 

2198/28-02-15-2 

22 UGOVOR O 

KUPOPRODAJI 

ZEMLJIŠTA 

 

14.07.2015 

 

132.000,00 

 

132.000,00 

 BRANKO 

JURLINA 

PRIVLAKA  

 DA KLASA: 

022-06/15-01/05 

URBROJ: 

2198/28-02-15-2 

23 UGOVOR O NABAVI I 

ISPORUCI USLUGA 

„ATLAS 14“ 

 

14.09.2015. 

 

197.800,00 

 

247.250,00 

 GEODETSKI 

ZAVOD 

RIJEKA 

 DA KLASA: 

933-01/15-01/01 

UR.BROJ: 

2109/28-02-15-8  



24 UGOVOR O IZRADI 

PROSTORNOPROGRA

MSKE STUDIJE KOJA 

PRETHODI IZRADI 

ZRBANISTIČKOG 

PLANA ZA UREĐENJE 

ZONE 

UGOSTITELJSKO 

TURISTIČKE 

NAMJENE BATALAŽA  

 

 

 

 

22.12.2015. 

 

 

 

 

28.000,00 

 

 

 

 

35.000,00 

  

 

 

GEODATA 

SPLIT 

  

 

 

 

DA 

 

 

 

KLASA: 

350-05/15-01/01 

UR.BROJ: 

2198/28-02-15-3 

 


